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DS (BS) 

Utsatt fra styremøte 13. april. Avtale Terra. Vedtak: 

Styreleder og nestleder følger opp saken og rapporterer på senere styremøte 
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BS 

Utsatt fra styremøte 13. april. Fremtidig møtestruktur og møteplan 1. halvår. 

Vedtak: Den fremlagte møteplanen og forslag til møtestruktur vedtas med 

endring i siste møtedato 
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OR 

Styreleder orienterte om driftssituasjonen. 

Forberedelsene til årets Skarverenn har naturlig nok fått mest 

oppmerksomhet de siste ukene. I tillegg har oppgaver som forberedelser til 

ekstraordinært årsmøte og utlysning av daglig leder stilling vært prioritert. 

For øvrig er driftssituasjonen i ferd med å normalisere seg og oppdukkende 

saker blir behandlet løpende 

Vedtak: Styret tar saken til orientering 
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DS/BS 

Ekstraordinært årsmøte – forberedelser. 

Styret gikk igjennom sakslisten til det ekstraordinære årsmøtet 5. mai. Viktig 

å presisere at dette møtet kun handler om saker som på årsmøtet den 16. 

mars ikke ble vedtatt. Det er med andre ord ikke rom for ”omkamp” på 

årsmøtevedtak eller annet som ikke berører de utsatte årsmøtesakene.  

For øvrig behandlet styret følgende saker:  

1. Årsmeldingen for 2009 ble ikke vedtatt på årsmøtet. Styret ser ingen 

grunn til at denne ikke kan godkjennes. Vedtak: Styret ber det 

ekstraordinære årsmøtet om å godkjenne årsmeldingen for 2009 

 

2. Organisasjonsplanen for Geilo Idrettslag ble ikke vedtatt på årsmøtet. 

Det nye styret trenger mer tid på å utarbeide en ny org.plan, spesielt i 

lys av situasjonen i lagets administrasjon etter årsmøtet. Vedtak: 

Styret ber det ekstraordinære årsmøtet om fullmakt til å utarbeide ny 

organisasjonsplan for Geilo Idrettslag og legge dette frem på neste 

ordinære årsmøte 
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3. Strategi og handlingsplan 2010 – 2012 ble ikke vedtatt på årsmøtet. 

Det nye styret trenger mer tid på å utarbeide ny strategi og 

handlingsplan. Vedtak: Styret ber det ekstraordinære årsmøtet om  

fullmakt til å utarbeide ny strategi og handlingsplan. Ny strategi og 

handlingsplan vil da gjelde for perioden 2011 – 2013 

 

4. På årsmøtet ble det nye styrets fullmakter ikke klargjort spesielt. 

Styret ønsker at slike forhold er godt forankret i lagets øverste organ. 

Vedtak: Styret ber om at det ekstraordinære årsmøtet gir styrets leder 

Espen Bille-Larsen fullmakt til å underskrive alle avtaler som gjelder 

Geilo IL med undergrupper. Det er kun styrets leder som kan 

forplikte laget økonomisk. Videre ber styret om at ny daglig leder og 

regnskapsansvarlig gis fullmakt til å underskrive alle papirer som 

gjelder den daglige drift herunder bl.a. regnskap, mva. oppgaver, 

arbeidsgiveravgift, skatt m.m. samt at ny daglig leder og 

regnskapsansvarlig kan disponere lagets bankkonti 
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      BS 

        Budsjett 2010.  

        Styret gikk igjennom det ferdige budsjettforslaget og godkjente dette  

        med mindre endringer.  

        Vedtak: Styret ber det ekstraordinære årsmøtet godkjenne styrets  

        forslag til budsjett for 2010 
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     BS 

       Regnskap 2009. 

       Årsregnskapet for 2009 ble formelt sett ikke godkjent av avtroppende    

       styre i forkant av årsmøtet og det ble derfor ikke godkjent.  

       Vedtak: Det nye styret har behandlet årsregnskapet og ber det  

       ekstraordinære årsmøtet om å godkjenne dette. Fordi sittende styre selv  

       ikke har deltatt i prosessen med årsregnskapet, men behandlet dette i  

       ettertid, vil det nye styret av formelle årsaker påberope seg     

       ansvarsfrihet i forhold til årsregnskapet for 2009 

 

 

       Det ble ikke behandlet saker under eventuelt. 

 

     

   

 

 


